4.5
Договору в частині зменшення вартості послуг за
Договором на суму 25239 грн. 31 коп. (двадцять
пʼять тис. двісті тридцять девʼять грн. тридцять одна
коп.) та викласти його в наступній редакції:
«4.5. Загальна вартість послуг за Договором
становить 4760 грн. 69 коп. (чотири тисячі сімсот
шістдесят грн. шістдесят девʼять коп.) без ПДВ.»
2. Дана Додаткова угода набирає чинності з дати ії
підписання уповноваженими представниками обох
Сторін, діє протягом терміну дії Договору та є його
невідʼємною частиною.